AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. Al
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 406 MARCINKOWSKI K. - . s
1 1:45.480 09:05:34.025
2 1:44.084 09:07:18.109
3 1:43.997 09:09:02.106
4 1:44.306 09:10:46.412
5 1:44.345 09:12:30.757
6 1:43.456 09:14:14.213
7 1:55.541 09:16:09.754
Po. 2 - # 408 ANDRZEJEWSKI B. - . +o33ts
1 1:48.523 09:12:34.344
2 1:47.172 09:14:21.516
3 1:46.715 09:16:08.231
4 1:52.785 09:18:01.016
Po. 3 - # 405 MAJEWICZS. - . v oaass
1 1:54.853 09:08:11.273
2 1:48.344 09:09:59.617
3 1:52.984 09:11:52.601
Po. 4 - # 407 MIASKO S. - . + gl;st;;t
1 1:55.998 09:08:12.078
2 1:52.459 09:10:04.537
3 1:51.917 09:11:56.454
4 1:52.153 09:13:48.607
5 1:51.134 09:15:39.741
6 1:52.262 09:17:32.003
7 1:56.738 09:19:28.741
Fastest lap: 1:43.456
ZRIDGESTONE
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